公告                       北麗國人公告字第0990000831號

主旨：公告本校99學年度教師評審委員會教評委員名單（含後補委員），請查照。
	編號
	職稱
	姓名
	性別
	備註

	1
	校長
	邱月英
	女
	當然委員

	2
	家長會代表
	李明偉
	男
	當然委員

	3
	學務主任
	王怡嫻
	女
	票選委員

	4
	教務主任
	張碧容
	女
	票選委員

	5
	教師
	甯增湖
	男
	票選委員

	6
	教師
	葉秋凰
	女
	票選委員

	7
	教師
	周發榮
	男
	票選委員

	8
	教師
	陳載明
	男
	票選委員

	9
	教師
	吳麗玲
	女
	票選委員

	10
	輔導主任
	鄭秀英
	女
	票選委員

	11
	教學組長
	林宥嫻
	女
	票選委員

	12
	教師
	莊展榮
	男
	票選委員

	13
	教師
	蔡采芳
	女
	後補委員

	後補1
	教師
	呂新立
	男
	後補委員

	後補2
	教師
	王耀輝
	男
	後補委員

	後補3
	教師
	段生莉
	女
	後補委員

	後補4
	體育組長
	高漢懋
	男
	後補委員

	後補5
	生教組長
	李貴評
	男
	後補委員

	全部委員總計：13人